令和 5年 6月吉日

事業系リサイクルシステム

参加事業所 各位

                          世田谷リサイクル協同組合

           価格改定（値上げ）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

表題の件になりますが燃料コスト・労務コスト等の上昇を吸収するべく企業努力を重

ねて参りましたが、現状の価格では今後、回収システムを維持することが困難な状況と

なっております。

つきましては、リサイクルシステムの回収時に使用して頂きますチケット類の価格を、

令和 5 年 10 月 1 日のご発注分より、下記のとおり改定させていただくこととなりまし

た。

今回の価格改定でご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますと

ともに、ご理解とご協力を受け賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                  記

１．改定年月日  令和 5 年 10 月 1 日注文分より

 （税込）

 品   名 規 格 旧価格 新価格

① シュレッダー回収券 10 枚 1 冊 ３，１３０円  ３，６３０円

② ダンボール 回収券 10 枚 1 冊 ２，１２０円 ２，５３０円

③ 回 収 専 用 収 納 箱 10 枚 1 組 ４，５９０円 ５，１７０円

④ 空き びん 回収袋 10 枚 1 組 ２，１６０円 ２，５３０円

⑤ 空き かん 回収袋 10 枚 1 組 ２，８４０円 ３，３００円

※①シュレッダーに指定の回収袋はありません。市販のごみ袋に入れてお出し下さい。

※②ダンボール回収券は、段ボールを排出する時に使う券です。

※➂回収専用収納箱は、従来の 1 箱 20kg 目安のサイズに変更致しました。

排出方法は、雑誌とオフィス古紙を混入して回収する事を可能と致しました。

※④注文書は、世田谷リサイクル協同組合ホームページよりご利用願います。

 問い合わせ先

                           世田谷リサイクル協同組合

                           〒154-0017

                          世田谷区世田谷 4-2-15 小見山ビル 2F

TEL：03-5451-3450 FAX：03-5451-3452